partem, prout statuta dicie Universitatis requirunt, inter nos sacre theo-

logie studia exercuit, &c., fuit sigillata pro magistro Thoma Lough-

burgh, arcium magistro, sub dato scilicet mensis Decembris die

vicesimo primo anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo

tercio, &c.

Acquittance of Agnes Bokbynder, widow.

NovERiNT universi per presentes, nos, GilbertumKymer, Cancellarium 1433.

Universitatis Oxoniensis, Willelmum Dousyn et Rogerum Bulkeley,

procuratores ejusdem, totumque cetum magistrorum in eadem remi-

sisse, relaxasse, et omnino, pro nobis et dicta Universitate et succes-

soribus nostris, in perpetuum quietum clamasse Agneti Bokbynder,

vidue—nuper uxori Walteri Bokbynder, quondam stacionarii predicte

Universitatis—omnimodas acciones reales et personales, querelas,

sectas et demanda, cujuscunque fuerint nature, ab origine mundi

usque in diem confeccionis presencium : In cujus rei testimonium

presentibus sigillum nostrum commune apposuimus. Datum Oxonie

in nostre congregacionis domo, vicesimo octavo die Januarii anno Domini

millesimo quadringentesimo tricesimo tercio, et anno regni regis Henrici

sexti post conquestum duodecimo.

Acquittances of Eynsham and Oseney Abbeys.

LiTTERA acquietancie pro pensione annua octo et sexaginta soli- 1433.

dorum de Abbate de Eynsham, pro collecta magistrorum regencium.

Datum undecimo die Februarii anno regni regis Henrici sexti duo-

decimo.

Alia littera acquietancie pro annua pensione sex et viginti solidorum

octo denariorum de Abbate de Oseneya, pro collecta magistrorum

regencium. Datum undecimo die Februarii anno regni regis Henrici

sexti duodecimo.

77 \

To the Pope.

A second letter in behalf of Thomas Bourchier, to the same effect as

the former. Importunity in his behalf excused by the examples of the

Canaanitish woman and the blind man.

Sanctissimo in Christo patri et domino nostro, Domino Eugenio, 1433.

divina providencia sacrosancte Romane ac universalis ecclesie bummo
pontifici.

* This epistle is crossed out in the MS., as is also that next following.
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Sanctissime pater, subditissima famulatus obsequia cum devotissimis

terre osculis ante pedes. Quia ab apostolice plenitudinis excelso

throno, velut a fecundissimo fonte, in membrorum' rivulos et com-
pagines mistici corporis Jesu Christi omnem regni celestis potenciam

firmissima fide agnovimus ^ derivari ; membra ^ presertim capiti vicin-

iora, que multiformioris gracie et virtutis capitalisque influencie magis